
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  811  DEL  05/12/2018

OGGETTO

REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTIVA EX ASSESSORE RIVI - LIQUIDAZIONE AVVISO 
BONARIO E ACCERTAMENTO RIMBORSO

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  79 del 11/04/2018,  successivamente 
modificato  con  decreti  n.  106  del 01/06/2018, n.  239 del 02/10/2018  e  n.  323  del 
29/11/2018, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2018-2020 ed 
è  stata  affidata  ai  dirigenti responsabili  dei centri  di  responsabilità l'adozione  di  tutti  i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli 
obiettivi assegnati;

Richiamata la determinazione 613/2018 con la quale si è provveduto alla regolarizzazione 
contributiva per l'ex assessore Rivi  Roberta per  per il  periodo ottobre 2013-settembre 
2014;

Considerato che la regolarizzazione ha comportato un versamento contributivo di  Euro 
4.738,37 e che l'INPS ha calcolato in Euro 1.131,74 le sanzioni dovute a seguito della 
regolarizzazione  spontanea,  come  da  avviso  bonario  6805087738-001  del  29/10/2018 
acquisito al protocollo n. 27988 del 19/11/2018;

Considerato inoltre che la Sig.ra Rivi ha già provveduto a riversare alla Provincia l'importo 
dovuto per sanzioni;

Ritenuto:

di procedere al versamento tramite modello F24EP all'INPS di Reggio Emilia dell'importo 
dovuto a titolo di sanzioni per regolarizzazione spontanea, imputando la spesa di Euro 
1.131,74 al Bilancio 2018, missione 01 - programma 01, al corrispondente capitolo 10 art.  
2 del PEG 2018 codice piano dei conti 1030201002; 

di  accertare  la  somma di  Euro   Euro  1.131,74,  rimborsata  dall'ex  assessore  Rivi,  sul 
Bilancio 2018, Titolo 3 Tipologia 500, codice del piano dei conti integrato  3059999999, ed  
al corrispondente Cap. 576 del PEG 2018;

Dato atto che il responsabile del procedimento, ex lege n. 241/90, è l'AP Servizi Generali  
Stefano Tagliavini;

Visto il progetto n. R01G1OG1  del PEG 2018;

DETERMINA

• di  procedere  al  versamento  tramite  modello  F24EP  all'INPS  di  Reggio  Emilia 
dell'importo dovuto a titolo di sanzioni per regolarizzazione spontanea, imputando la 
spesa  di  Euro  1.131,74  al  Bilancio  2018,  missione  01  -  programma  01,  al 
corrispondente capitolo 10 art. 2 del PEG 2018 codice piano dei conti 1030201002; 

• di accertare la somma di Euro  Euro 1.131,74, rimborsata dall'ex assessore Rivi, sul 

Determinazione N. 811 del 05/12/2018 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



Bilancio  2018,  Titolo  3  Tipologia  500  codice  del  piano  dei  conti  integrato 
3059999999, ed al corrispondente Cap. 576 del PEG 2018.

Determinazione N. 811 del 05/12/2018 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 05/12/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 811 del 05/12/2018 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 811 del 05/12/2018.

Reggio Emilia, lì 06/12/2018

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


